



**Pytania i odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ
w przetargu na „Zakup samochodów do Urzędu Gminy Mszana”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz 1843 ze zm.) Zamawiający – Gmina Mszana w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 – dotyczy części III

Czy zamawiający dopuszcza w części III samochód o pojemności silnika 2198cm³?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza w części III samochód o pojemności silnika 2198cm³.

Pytanie nr 2 – dotyczy części II

Czy zamawiający dopuszcza w części II samochód z klapą tylną unoszoną do góry?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w części II samochód z klapą tylną unoszoną do góry.

Pytanie nr 3 – dotyczy części II

Czy zamawiający dopuszcza w części II samochód posiadający w II i III rzędzie 6 foteli pojedynczych z możliwością szybkiego montażu, ale po dwa fotele w każdym rzędzie połączone siedziskami?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza w części II samochód posiadający w II i III rzędzie 6 foteli pojedynczych z możliwością szybkiego montażu, ale po dwa fotele w każdym rzędzie połączone siedziskami.

Pytanie nr 4 – dotyczy części I

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1332cm³?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności 1332cm³.

Pytanie nr 5 – dotyczy części I

Czy zamawiający dopuszcza poduszki powietrzne kierowcy i pasażera przednie, poduszki boczne przednie, kurtyny powietrzne?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy części I

Czy zamawiający dopuszcza nawigację fabrycznie nową w języku polskim dokładaną w serwisie jako akcesoria do samochodu (nie montowana na linii produkcyjnej zamontowana na stałe w desce rozdzielczej)?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy części I

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez lusterka fotochromatycznego?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód bez lusterka fotochromatycznego.

Pytanie nr 8 – dotyczy części I

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z reflektorami bez funkcji doświetlania zakrętów?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu z reflektorami bez funkcji doświetlania zakrętów.

Pytanie nr 9 – dotyczy części I

Proszę o określenie przewidywanego rocznego przebiegu samochodu?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie określić przewidywanego rocznego przebiegu samochodu, ponieważ do tej pory nie posiadał tego typu pojazdu.

Pytanie nr 10 – dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 119,6 KM?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 119,6 KM.

Pytanie nr 11 – dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuszcza listwy nadwozia w kolorze czarnym?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza listwy nadwozia w kolorze czarnym.

Pytanie nr 12 – dotyczy części II

Czy zamawiający dopuszcza nawigację fabrycznie nową w języku polskim dokładaną w serwisie jako akcesoria do samochodu (nie montowana na linii produkcyjnej zamontowana na stałe w desce rozdzielczej)?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 – dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuszcza dwie kanapy 3 osobowe z funkcją szybkiego demontażu w miejscu 6 foteli pojedynczych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza dwie kanapy 3 osobowe z funkcją szybkiego demontażu w miejscu 6 foteli pojedynczych.

Pytanie nr 14 – dotyczy części II

Proszę o określenie przewidywanego rocznego przebiegu samochodu?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie określić przewidywanego rocznego przebiegu samochodu, ponieważ do tej pory nie posiadał tego typu pojazdu.

Pytanie nr 15 – dotyczy części III

Czy Zamawiający dopuszcza podłogę powierzchni ładunkowej wykonaną z blachy aluminiowej?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dotyczy części III

Proszę o określenie przewidywanego rocznego przebiegu samochodu?

Odpowiedź

Przewidywany roczny przebieg samochodu – około 10.000 km.

Pytanie nr 17 – dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z kanapą 2 osobową + fotel w II rzędzie oraz kanapę 3 osobową w III rzędzie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z kanapą 2 osobową + fotel w II rzędzie oraz kanapę 3 osobową w III rzędzie, pod warunkiem, że będą to kanapy z szybkim montażem.

Pytanie nr 18 – dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł do jazdy dziennej w technologii LED?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści pojazd bez świateł do jazdy dziennej w technologii LED.

Pytanie nr 19 – dotyczy części III

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1968 cm³?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1968 cm³.

Pytanie nr 20 – dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu o pojemności silnika 1968 cm³?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1968 cm³.

Pytanie nr 21 – dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu o układzie siedzeń: II rząd - kanapa 2 osobowa + fotel pojedynczy, III rząd – kanapa 3 osobowa?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o układzie siedzeń: II rząd - kanapa 2 osobowa + fotel pojedynczy, III rząd – kanapa 3 osobowa, pod warunkiem, że będą to kanapy z szybkim montażem.

Pytanie nr 22 – dotyczy części II

Z jakiego powodu kupujący dopuszcza silnik o pojemności 1997 cm³ i czy dopuści silnik o pojemności 1968 cm³ spełniający pozostałe wymogi mocy?

Odpowiedź

Zamawiający określił w siwz silnik w podanym przedziale z uwagi na to, że nie chce zakupić samochodu z silnikiem o małej pojemności i jednocześnie wysokiej mocy z uwagi na żywotność silnika.

Tak, Zamawiający dopuści silnik o pojemności 1968 cm³.

Pytanie nr 23 – dotyczy części II

Czy kupujący dopuszcza siedzenie 2+1 osobowe w II rzędzie oraz 3 osobowe w II rzędzie z możliwością demontażu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza siedzenie 2+1 osobowe w II rzędzie oraz 3 osobowe w III rzędzie z możliwością demontażu, pod warunkiem, że będą to kanapy z szybkim montażem.

Pytanie nr 24 – dotyczy części II

Czy dopuszcza się wlew zamykany klapką blokowaną drzwiami kierowcy?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wlew zamykany klapką blokowaną drzwiami kierowcy.

Pytanie nr 25 – dotyczy części III

Z jakiego powodu kupujący dopuszcza silnik w podanym przedziale i czy dopuści silnik o pojemności 1968 cm³ spełniający pozostałe wymogi mocy?

Odpowiedź

Zamawiający określił w siwz silnik w podanym przedziale z uwagi na to, że samochód dostawczy przeznaczony będzie do przewozu materiałów i towarów, zatem samochodu pracującego ze znacznym obciążeniem i niejednokrotnie w trudnych warunkach w związku ze specyficznym ukształtowaniem terenu gminy, w związku z czym Zamawiający nie chce zakupić samochodu z silnikiem o małej pojemności i jednocześnie wysokiej mocy z uwagi na żywotność silnika.

Tak, Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1968 cm³, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie nr 26 – dotyczy części III

Co kupujący rozumie pod sformułowaniem wywrotka automatyczna i jakiej wysokości burty są wymagane?

Odpowiedź

Wywrotka automatyczna, czyli na podnośnikach hydraulicznych, zasilanie z akumulatora; wysokość burty min 40cm, wszystkie burty otwierane.

Pytanie nr 27 – dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuszcza w części II samochód z 3 fotelami II i III rzędu, które 2 z nich są połączone siedziskiem, ale z oddzielną indywidualną regulacją oparcia?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd samochód z 3 fotelami II i III rzędu, które 2 z nich są połączone siedziskiem, ale z oddzielną indywidualną regulacją oparcia, pod warunkiem, że będą to kanapy z szybkim montażem.

Pytanie nr 28 – dotyczy części III

Czy Zamawiający dopuszcza w części III samochód o pojemności silnika 2179 cm³?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd samochód o pojemności silnika 2179 cm³.

Pytanie nr 29 – dotyczy części II i części III

Czy Zamawiający dopuszcza aby gwarancja na powłokę lakierniczą oraz na perforację nadwozia wynosiła 12 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, aby gwarancja na powłokę lakierniczą oraz na perforację nadwozia wynosiła 12 miesięcy.

Uwaga!

W opisie przedmiotu zamówienia – zał. nr 1 do siwz w pkt 2.1 (do wszystkich części) jest zapis:

Wykonawca jest zobowiązany załączyć do składanej oferty specyfikację techniczną oferowanego pojazdu.

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie jest zobowiązany do załączenia do składanej oferty specyfikacji technicznej oferowanego pojazdu. Wystarczające jest wypełnienie tabeli w formularzu ofertowym.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi zostają wprowadzone zmiany (dopuszczenia) do treści siwz, które stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. **Oferty należy składać w terminie do dnia 04.03.2020r. do godz. 10:00, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.03.2020r. o godz. 10:15.**

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej <https://www.mszana.finn.pl/bipkod/22876476> formularze ofertowe uwzględniające powyższe zmiany.


mgr Miroslaw Szymanek